МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени

«ХЬ А Л ХА-М APT А Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБОУ «ХЬ А Л ХА-М APT А Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

16.01.2023 г._______ № 08-о
г. Урус-Мартан

О создании Российского движения

детей и молодежи «Новое поколение»

В целях развития государственно-общественной системы управления
образовательным учреждением, социализации ипрофессионального
самоопределения учащихся, согласно «Положению об Российском движении детей
и молодежи, приказываю:

1. Создать в МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан» орган Российского движения
детей и молодежи «Новое поколение».

2. Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи «Новое

поколение» возложить на педагога-организатора Есмурзаеву Л.Н.

3. Утвердить Положение «О Российском движении детей и молодежи».

4. Утвердить список первичного отделения Общероссийского общественно

государственного движения детей и молодежи МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-

Мартан» «Новое поколение» (приложение № 1 к приказу).

5. Заместителю директора по информатизации Шебиханову С-С.С. разместить
нормативно-правовую и распорядительную документацию по созданию

Российского движения детей и молодежи «Новое поколение» на официальном

сайте школы.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н. М. Есмурзаев

С приказом ознакомлена: Л. Н. Есмурзаева
С-С. С. Шебиханов

^хрллшклщиги j'isji a  iipnbiuji

№ 08-од от 16.01.2023 г.

Список
первичного отделения Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи МБОУ « СОШ № 2 г. Урус-Мартан»
«Новое поколение»

№ Ф.И.О. Должность
(класс)

1 Есмурзаева Лиана Нурдыевна Педагог-организатор
2 Баштаев Муслим Шамханович 10 класс

3 Джабраилов Магомед-Эмин Магомедович 10 класс

4 Кавраев Магомед-Бешир Ибрагимович 10 класс

5 Майрукаев Мовсар Асланович 10 класс

6 Назиров Джабраил Хасанович 10 класс

7 Идагов Хасан Русланович 10 класс